
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 25-07-2023

    Znak sprawy:  NS.270.7.2023

ZAMAWIAJĄCY: 
Zakład Usługowo Produkcyjny
Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 
91-073 Łódź 
tel.(42) 632-26-47 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH  OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu 
nieograniczonego na:

„Dostawę quadów dla Jednostek Lasów Państwowych”

CZĘŚĆ 1: dostawa quadów 2 osobowych terenowych z wyposażeniem dodatkowym;

CZĘŚĆ 2: dostawa quadów 2-3 osobowych z przestrzenią ładunkową i wyposażeniem 
dodatkowym;

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego j.w., jako najkorzystniejsze w zakresie części 1 i 2 wybrano oferty złożone przez:

ATVteam.pl Michał Szczurtek
93-350 Łódź,
ul. Ustronna 45
NIP: 728-239-85-42
za cenę ofertową brutto:
Część 1 - 1 088 347,05 PLN;
Część 2 - 840 040,80 PLN;

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający w zakresie części 2 
podjął decyzję o zwiększeniu kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.

1. Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa quadów dla Jednostek Lasów Państwowych. Opis 
przedmiotu zamówienia dla każdej z części został zawarty w Załączniku nr 2 i 2a do SWZ. Warunki 
realizacji zamówienia zawarto w Załączniku do SWZ - projekt umowy. 

Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 2 części:
CZĘŚĆ 1: dostawa quadów 2 osobowych terenowych z wyposażeniem dodatkowym – 15 sztuk;



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

CZĘŚĆ 2: dostawa quadów 2-3 osobowych z przestrzenią ładunkową i wyposażeniem 
dodatkowym – 8 sztuk;

Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
Część 1 i 2
34400000-1 - Motocykle, rowery, przyczepy motocyklowe boczne;
34410000-4 - Motocykle; 
34420000-7 - Skutery silnikowe i rowery z silnikiem; 

Minimalny okres gwarancji na przedmiot zamówienia wynosi 24 miesiące licząc od daty 
protokolarnego odbioru przedmiotu zamówienia (dotyczy części 1 i 2). 

2. Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował, o kwocie przeznaczonej na 
sfinansowanie zamówienia brutto dla każdej z części: 

CZĘŚĆ 1: 1.251.643,39 zł;
CZĘŚĆ 2: 791.705,05 zł;

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu do upływu terminu na ich składanie tj: 

15.06.2023 r. godzina 14:00:

LP Nazwa  i siedziba 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto PLN

Część 1
 

Cena oferty 
brutto PLN

Część 2

Gwarancja na quada wraz
z wyposażeniem 

dodatkowym

1.
ATVteam.pl Michał 

Szczurtek
93-350 Łódź,

ul. Ustronna 45
NIP: 728-239-85-42

1 088 347,05 840 040,80

Część 1 – 36 miesięcy
licząc od daty 

protokolarnego odbioru 
przedmiotu zamówienia;

Część 2 – 36 miesięcy
licząc od daty 

protokolarnego odbioru 
przedmiotu zamówienia;

2. Concept Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała
NIP: 547-18-46-578

894 825,00 931 848,00
Część 1 – 24 miesiące

licząc od daty 
protokolarnego odbioru 
przedmiotu zamówienia;

Część 2 – 36 miesięcy
licząc od daty 

protokolarnego odbioru 
przedmiotu zamówienia;



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

3. Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie kryteriów określonych w ogłoszeniu i SWZ: 

Część 1

LP. Nazwa  i siedziba 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto PLN

Część 1

Gwarancja 
Część 1 

Kryterium 
cena 60%

Kryterium 
gwarancja  

40%

Punkty 
Łącznie

1. ATVteam.pl Michał 
Szczurtek

93-350 Łódź,
ul. Ustronna 45

NIP: 728-239-85-42
1 088 347,05

36 miesięcy
licząc od daty 

protokolarnego 
odbioru 

przedmiotu 
zamówienia;

49,33 pkt 40,00 pkt 89,33 pkt

2. Concept Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała
NIP: 547-18-46-578

894 825,00

24 miesiące
licząc od daty 

protokolarnego 
odbioru 

przedmiotu 
zamówienia;

60,00 pkt 26,67 pkt 86,67 pkt

Część 2

LP. Nazwa  i siedziba 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto PLN

Część 2

Gwarancja 
Część 2 

Kryterium 
cena 60%

Kryterium 
gwarancja  

40%

Punkty 
Łącznie

1. ATVteam.pl Michał 
Szczurtek

93-350 Łódź,
ul. Ustronna 45

NIP: 728-239-85-42
840 040,80

36 miesięcy
licząc od daty 

protokolarnego 
odbioru 

przedmiotu 
zamówienia;

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

2. Concept Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała
NIP: 547-18-46-578

931 848,00

36 miesięcy
licząc od daty 

protokolarnego 
odbioru 

przedmiotu 
zamówienia;

54,09 pkt 40,00 pkt 94,09 pkt

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego 
Lasów Państwowych

/ podpisano elektronicznie /


		2023-07-25T11:43:04+0000
	Paweł Stanisław Bodzioch




